
Informace o přijatém opatření, schváleném ZO č. 6/2015 dne 24.6.2015, k aktualizaci programu rozvoje obce na období 2015 – 2018 a 

další období 

Vzhledem k řadě záležitostí, které obec musela řešit v prvním pololetí roku 2015, zejména: 

 dodávka školy, dodávka ČOV, dodávka komunikací, příprava dotačních titulů – zastávky, svozové vozidlo, bezpečnost školy  

 výrazný nárůst administrativy s individuální výstavbou, řešením stanovisek k záměrům developerům, změna č. 3 ÚP, řešení nepředaných lokalit a 
infrastruktury atd., 

 výrazného navýšení administrativy spojené se změnami zákonů (např. nová legislativa na poskytování dotací obcí subjektům, vyjadřování obce 
k příspěvkům na bydlení, kácení stromů atd.), 

 vlivů záměrů obce do dalšího období (komunikace, druhý stupeň ZŠ atd. a jejich dopad na finanční situaci obce) 
nebylo možno z časových důvodů v původně stanoveném termínu zpracovat aktualizaci programu rozvoje obce, a proto ZO rozhodlo výše uvedeným 
usnesením takto: 
 

Přijato usnesením Obsah a původní termín Stav plnění/ Projednané opatření Závěry stanovené jednáním 
ZO 24.6. 2015  

ZO 1/2015 z 28.1.  
Usnesení č.3 

Problematika Programu rozvoje obce 
Splněna revize za 2014, a stanovení 
úkolů na rok 2015. 
Nesplněna Aktualizace Programu na 

2015-18 a výhled do 2022, mělo být  po 
posunutí v ZO v březnu a mělo být 
projednáno v červnu 2015. 

Z úkolů na 2015 je zásadní zřízení Tech. služeb 
(Podklady do VIII/15) a některé další, jejichž plnění 
zřejmě nebude možné 
Projednaná opatření: 

K programu rozvoje 

 Posunout Aktualizaci Programu na roky 2015 – 
2018 na měsíc říjen 2015 

 dát o tomto info na web do záložky Program 
K Technickým službám   

 Rozhodnuto posunout řešení této záležitosti na 
rok 2018 

 Akt. programu 2015-18 
projednat v říjnu 2015 

 Projekt zřízení TS zařadit 
v programu na rok 2018 

 

 


